
UCHWAŁA NR 90/4213/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest całoroczna usługa polegająca na obsłudze fotograficznej, m.in. 
wydarzeń, inwestycji, spotkań, osób na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w 2026 roku 
wraz z przeniesieniem na Zamawiającego majątkowych praw autorskich. 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonuje się 
wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Konsorcjum SMT Photograph w składzie: Szymon Zdziebło (Lider 
Konsorcjum) prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Tarantoga Szymon Zdziebło z siedzibą 
w Toruniu (87-100) przy ul. Piastowskiej 9/7, Mikołaj Kuras (Członek Konsorcjum) prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Mikołaj Kuras Photography z siedzibą w Toruniu (87-100) przy ul. Powstańców 
Śląskich 21 oraz Tomasz Czachorowski (Członek Konsorcjum) prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą Press Pictures – Agencja Fotograficzna Tomasz Czachorowski z siedzibą w Bydgoszczy (85-147) 
przy ul. Dąbrowej 17a/2 z ceną ofertową 300.300,00 zł i z łączną ilością 100 punktów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy 
Pzp) przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których 
wartość jest równa lub przekracza kwotę 170.00 złotych, przez zamawiających publicznych. Na podstawie 
art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki 
sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

W myśl art. 239 ustawy Pzp zmawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Nr 85/3985/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
15 grudnia 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest całoroczna 
usługa polegająca na obsłudze fotograficznej, m.in. wydarzeń, inwestycji, spotkań, osób na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego w 2026 roku wraz z przeniesieniem na Zamawiającego majątkowych 
praw autorskich, w dniu 31 grudnia 2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu 
do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto/Ilość pkt  Terminowość Dyspozycyjność Łączna ilość 

punktów 

1. Konsorcjum SMT Photography: 
1. Tarantoga Szymon Zdziebło – 
Lider 
ul. Piastowska 9/7 
87-100 Toruń 
NIP: 6511526054 
2. Mikołaj Kuras Photography 
ul. Inowrocławska 10/6 
87-100 Toruń 
NIP: 8792304575 
3. Press Pictures – Agencja 
Fotograficzna Tomasz 
Czachorowski 
ul. Dąbrowa 17a/2 
85-147 Bydgoszcz 
NIP: 9532512952 

300 300,00 zł/ 
50 pkt 25 pkt 25 pkt 100 pkt 

2. Agencja filmowo-reklamowa 
Aimart Lech Wilczaszek 
ul. Glinki 79/lok. 014 
85-861 Bydgoszcz 
NIP: 9532288242 

1 941 700,00 zł/ 
8 pkt 0 pkt 0 pkt 8 pkt 

3. Fundacja European Foresight 
Institute 
Aleja Grunwaldzka 5 

Brak formularza ofertowego 

Uchwalony Strona 2



80-236 Gdańsk 
NIP: 9571077615 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: Konsorcjum SMT 
Photograph w składzie: Szymon Zdziebło (Lider Konsorcjum) prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Tarantoga Szymon Zdziebło z siedzibą w Toruniu (87-100) przy ul. Piastowskiej 9/7, Mikołaj Kuras (Członek 
Konsorcjum) prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Mikołaj Kuras Photography z siedzibą 
w Toruniu (87-100) przy ul. Powstańców Śląskich 21 oraz Tomasz Czachorowski (Członek Konsorcjum) 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Press Pictures – Agencja Fotograficzna Tomasz Czachorowski 
z siedzibą w Bydgoszczy (85-147) przy ul. Dąbrowej 17a/2 z ceną ofertową 300.300,00 zł i z łączną ilością 
100 punktów. 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 
oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów 
w kryteriach oceny ofert. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Dział 750; Rozdział: 75017, W/N/750/01/Sejmik, zad. Sejmik Woj., paragraf 4300 – 30.000,00 zł; 

Dział 750; Rozdział: 75018, W/N/750/03/Utrzymanie J., zad. Urząd Marszałkowski – utrzymanie, paragraf 
4300 – 100.000,00 zł; 

Dział 750; Rozdział: 75075, W/N/750/10/Promocja województwa, paragraf 4300 – 140.300,00 zł; 

Dział 750; Rozdział: 75095, W/N/750/01/Obsługa urocz., zad. Obsługa uroczystości, jubileuszy, wizyt 
i spotkań, paragraf 4300 – 30.000,00 zł; 

Razem: 300.300,00 zł 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 90/4213/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


